



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 118 164
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALIB AS
Forretningsadresse: c/o Nøsted & AS
Grønviksvæien 8
4515 MANDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Merethe Nøsted von Zernichow
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	29 000	27 000
Sum kostnader		29 000	27 000
Driftsresultat		-29 000	-27 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	14 000 000	2 800 000
Annen finansinntekt	3	2 377 000	1 681 000
Sum finansinntekter		16 377 000	4 481 000
Netto finans		16 377 000	4 481 000
Ordinært resultat før skattekostnad		16 348 000	4 454 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	120 000	18 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		16 228 000	4 436 000
Årsresultat		16 228 000	4 436 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			3 000 000
Tilleggsutbytte		14 000 000	
Overføringer til/fra annen egenkapital		2 228 000	1 436 000
Sum overføringer og disponeringer		16 228 000	4 436 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	25 495 000	25 495 000
Investeringer i aksjer og andeler		33 859 000	33 859 000
Sum finansielle anleggsmidler		59 354 000	59 354 000
Sum anleggsmidler		59 354 000	59 354 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	2		1 500 000
Konsernfordringer		14 279 000	2 800 000
Sum fordringer		14 279 000	4 300 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	14	10 547 000	10 190 000
Sum investeringer		10 547 000	10 190 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	20 000	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		20 000	
Sum omløpsmidler		24 846 000	14 490 000
SUM EIENDELER		84 200 000	73 844 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Selskapskapital	10	33 000	33 000
Sum innskutt egenkapital		33 000	33 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		67 963 000	65 735 000
Sum opptjent egenkapital		67 963 000	65 735 000
Sum egenkapital		67 996 000	65 768 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	0	18 000
Sum avsetninger for forpliktelser		0	18 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	18 000
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	4	139 000	0
Utbytte	11		1 500 000
Annen kortsiktig gjeld		16 065 000	6 558 000
Sum kortsiktig gjeld		16 204 000	8 058 000
Sum gjeld		16 204 000	8 076 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 200 000	73 844 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	482 992 000	401 460 000
Annen driftsinntekt		2 610 000	1 477 000
Sum inntekter		485 602 000	402 937 000
Kostnader			
Varekostnad		165 042 000	131 004 000
Lønnskostnad	2	149 052 000	122 578 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5,15	13 770 000	13 406 000
Annen driftskostnad	2,15	107 478 000	91 087 000
Sum kostnader		435 342 000	358 075 000
Driftsresultat		50 260 000	44 862 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	3	4 971 000	2 881 000
Sum finansinntekter		4 971 000	2 881 000
Annen finanskostnad	3	6 397 000	7 044 000
Sum finanskostnader		6 397 000	7 044 000
Netto finans		-1 426 000	-4 163 000
Ordinært resultat før skattekostnad		48 834 000	40 699 000
Skattekostnad på ordinært resultat	4	9 525 000	7 113 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		39 309 000	33 586 000
Årsresultat		39 309 000	33 586 000
Minoritetsinteresser		11 124 000	9 585 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		28 185 000	24 001 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	1 305 000	858 000
Goodwill	15	1 734 000	-11 138 000
Sum immaterielle eiendeler		3 039 000	-10 280 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	15 709 000	15 810 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5	40 409 000	35 357 000
Sum varige driftsmidler		56 118 000	51 167 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		34 197 000	34 197 000
Sum finansielle anleggsmidler		34 197 000	34 197 000
Sum anleggsmidler		93 354 000	75 084 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	208 190 000	193 887 000
Sum varer		208 190 000	193 887 000
Fordringer			
Kundefordringer		105 288 000	102 541 000
Andre fordringer	2	11 268 000	6 210 000
Sum fordringer		116 556 000	108 751 000
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	14	11 263 000	10 885 000
Sum investeringer		11 263 000	10 885 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	34 600 000	36 251 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 600 000	36 251 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		370 609 000	349 774 000
SUM EIENDELER		463 963 000	424 858 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10	33 000	33 000
Sum innskutt egenkapital		33 000	33 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		145 578 000	130 453 000
Minoritetsinteresser		44 190 000	38 573 000
Sum opptjent egenkapital		189 768 000	169 026 000
Sum egenkapital	11	189 801 000	169 059 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	955 000	1 034 000
Sum avsetninger for forpliktelser		955 000	1 034 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	101 879 000	103 843 000
Langsiktig konserngjeld			0
Øvrig langsiktig gjeld		63 678 000	66 968 000
Sum annen langsiktig gjeld		165 557 000	170 811 000
Sum langsiktig gjeld		166 512 000	171 845 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 580 000	15 405 000
Betalbar skatt	4	8 062 000	6 158 000
Skyldige offentlige avgifter		18 709 000	15 515 000
Utbytte			2 700 000
Annen kortsiktig gjeld		53 299 000	44 176 000
Sum kortsiktig gjeld		107 650 000	83 954 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		274 162 000	255 799 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		463 963 000	424 858 000



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Alib AS

Årsberetning 2021

Selskapets virksomhet og hvor den drives

Alib AS sin virksomhet er forvaltning av eierinteresser i ulike selskaper knyttet til Flom Kjetting AS og Nøsted & AS med underliggende heleide datterselskaper. Selskapets virksomhet drives fra kontor i Mandal.

2019 var første året selskapet utarbeidet konsernregnskap. Konsernregnskapsplikten oppsto i forbindelse med at Mekaan AS, som tidligere har utarbeidet konsernregnskap ble fisjonert og Alib AS i den forbindelse overtok 70% av aksjene i Bianca AS. Bianca AS eier 100 % av Nøsted & AS.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets og konsernets drift de siste år, ordresreserve, prognoser for de neste årene og budsjettet for 2022. Selskapet og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Konsernet har til nå i 2022 hatt en stabil utvikling sammenlignet med foregående år. Pandemien har påvirket virksomheten gjennom de foregående årene, og nå befinner vi oss i en situasjon hvor Russland har invadert Ukraina. Det skaper en uforutsigbar situasjon med et marked i ubalanse for alle bransjer og aktører. Det er en generell usikkerhet rundt råvaretilgang og priser, samt transportkostnader. Selskapet og konsernet jobber med å ta høyde for denne usikkerheten ved å sikre tilgang på varer og oppjustere salgspriser.

Styret mener at de generelle markedsutsiktene for selskapets produkter for de kommende år er gode til tross for situasjonen. Basert på selskapets solide økonomiske stilling, vurderes fremtidig utvikling som positiv.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet

Selskapet oppnådde et resultat før skatt på MNOK. 16,35 mot et overskudd på MNOK 4,45 for 2020

Selskapets samlede kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK. 15,9 mot MNOK 1,5 foregående år. Selskapet er i det vesentligste finansiert av egenkapital og gjeld til selskapets nærstående, og den finansielle stilling er god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 84,2 mot MNOK 73,8 i 2020. Egenkapitalandelen pr 31.12.21 på 80,8 % mot 31.12.2020 på 89,1%.

Konsernet

Konsernet oppnådde en samlet omsetning på MNOK 485,6 i 2021 mot 402,9 i 2020.

Konsernet driver løpende forsknings- og utviklingsaktiviteter. Utgiftene kostnadsføres løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt. Utgiftene er medgått til utvikling av nye produksjonsmetoder.

Konsernets samlede kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var MNOK 42,85. Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 34,6 pr 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.



Den kortsiktige gjelden utgjorde pr 31.12.2021 39,2 % av samlet gjeld. Selskapets finansielle stilling er god, og pr 31.12.2021 kan kortsiktig gjeld nedbetales ved hjelp av de mest likvide midler (omløpsmidler – varelager).

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 464,0. Egenkapitalandelen pr 31.12.2021 var på 40,9 % mot 39,8 % foregående år.

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettvise bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet eller konsernet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert mot endringer i valuta gjennom sitt eksportsalg. Valutarisikoen styres gjennom løpende valutakontrakter. Styret vurderer løpende selskapets renterisiko, og anser denne for å være moderat.

Kreditrisiko

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som moderat.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet og i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Diskriminering, arbeidsmiljø og personale

Morselskapet

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2021.

Konsernet

Konsernet har et godt utbygd apparat for å ivareta vernearbeid og arbeidsmiljø. Konsernet arbeider for å fremme diskrimineringslovens formål og for å sikre at det ikke forekommer diskriminering grunnet nedsatt funksjonsevne, nasjonal opprinnelse eller andre forhold som dekkes av lovens formål.

Sykefraværet i konsernet har vært på ca 6 % i 2021 og skyldes i hovedsak ordinær sykdom blant konsernets ansatte.

Det har forekommet en skade som har medført sykefravær samt et fåtall skader som ikke har medført fravær. Det har ikke forekommet store materielle skader. Arbeids- og sikkerhetsrutiner er gjennomgått for å forhindre fremtidige uhell. Selskapet har innført strengere regler for personvern og nye rutiner for å sikre at uhell ikke skal skje. Styret bifaller arbeidet med nye rutiner. Styret følger sykefraværet med sikte på å holde dette lavest mulig. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt.

Likestilling

Morselskapet

Selskapet har ingen lønnede ansatte. Daglig leder og styrets leder er en kvinne.

Konsernet

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidstidsordninger i konsernet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Rekrutteringen til vår bransje består i majoritet av menn. Det er totalt 395 ansatte i konsernet, hvorav 65 kvinner. Rekrutteringen til vår bransje består i majoritet av menn.

Ytre miljø

Hensynet til ytre miljø er innarbeidet i konsernets styringssystemer. Dette omfatter begrensning og håndtering av forurensning og avfall som selskapet og konsernet selv genererer og tiltak for å gjenvinne avfallsressursene. Selskapets og konsernets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø utover offentlige tillatelser.



Årsresultat og disponeringer (tall i TNOK)

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Alib AS:

Avsatt utbytte	TNOK	0
Tilleggsutbytte 2021	TNOK	14 000
<u>Overført til annen egenkapital</u>	<u>TNOK</u>	<u>2 228</u>
<u>Totalt disponert</u>	<u>TNOK</u>	<u>16 228</u>

Resultatet i konsernet er på TNOK 39 909

Mandal, den 30. juni 2022

Merethe Nøsted Von Zernichow
Styrets leder / Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Merethe N von Zernichow

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1838457

IP: 88.90.xxx.xxx

2022-07-02 12:52:02 UTC



Merethe N von Zernichow

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1838457

IP: 88.90.xxx.xxx

2022-07-02 12:52:02 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: P1D7S-1JMBM-1EJ02-2KZAE-3EBSW-E6M3F



Årsregnskap

2021

for

Alib AS

Penneo Dokumentnr: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2F7B-00K0X



Konsernet Alib AS

RESULTATREGNSKAP 2021

Alle tall i NOK 1 000

Morselskap			Konsern		
2020	2021	Note	Note	2021	2020
Driftsinntekt og -kostnad					
0	0	1	1	482 992	401 460
0	0			2 610	1 477
<u>0</u>	<u>0</u>			<u>485 602</u>	<u>402 936</u>
0	0			165 042	131 004
0	0			0	0
0	0	2	2	149 052	122 578
0	0	5	5,15	13 770	13 406
27	29	2	2,15	107 477	91 087
<u>27</u>	<u>29</u>			<u>435 342</u>	<u>358 074</u>
<u>-27</u>	<u>-29</u>			<u>50 260</u>	<u>44 862</u>
Finansinntekt og -kostnad					
2 800	14 000	3		0	0
1 681	2 377	3	3	4 971	2 881
0	0	3	3	-6 396	-7 044
<u>4 481</u>	<u>16 377</u>			<u>-1 426</u>	<u>-4 163</u>
<u>4 454</u>	<u>16 348</u>			<u>48 834</u>	<u>40 699</u>
18	120	4	4	9 525	7 113
<u>4 436</u>	<u>16 228</u>			<u>39 309</u>	<u>33 586</u>
Minoritetens andel av årets resultat				11 124	9 585
Majoritetens andel av årets resultat				28 185	24 001
Overføringer					
3 000	0				
0	14 000				
1 436	2 228				
<u>4 436</u>	<u>16 228</u>				

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2F17B-00K0X



Konsernet Alib AS

Morselskap		BALANSE 31.12. Alle tall i NOK 1 000		Konsern		
2020	2021	Note	EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER						
Immaterielle eiendeler						
0	0		Utsatt skattefordel	4	1 305	858
			Goodwill	15	1 734	-11 138
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum immaterielle eiendeler		<u>3 038</u>	<u>-10 280</u>
Varige driftsmidler						
0	0	5	Tomt og bygninger	5	15 709	15 810
0	0	5	Inventar, maskiner, transportmidler	5	40 410	35 357
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum varige driftsmidler		<u>56 119</u>	<u>51 167</u>
Finansielle anleggsmidler						
0	0		Langsiktige fordringer		0	0
25 495	25 495	6	Aksjer i datterselskap		0	0
33 859	33 859		Investering i andre aksjer og andeler		34 197	34 197
<u>59 354</u>	<u>59 354</u>		Sum finansielle anleggsmidler		<u>34 197</u>	<u>34 197</u>
<u>59 354</u>	<u>59 354</u>		Sum anleggsmidler		<u>93 354</u>	<u>75 084</u>
OMLØPSMIDLER						
Varer						
0	0	8	Varelager	8	208 190	193 887
Fordringer						
0	0		Kundefordringer		105 288	102 541
1 500	0	2	Andre fordringer	2	11 268	6 210
2 800	14 279		Fordringer på konsernselskap		0	0
<u>4 300</u>	<u>14 279</u>		Sum fordringer		<u>116 556</u>	<u>108 751</u>
Investeringer						
10 190	10 547	14	Markedsbaserte aksjer	14	11 263	10 885
Bankinnskudd,kontanter						
0	20	9	Bankinnskudd, kontanter	9	34 600	36 251
<u>14 490</u>	<u>24 845</u>		Sum omløpsmidler		<u>370 608</u>	<u>349 775</u>
<u>73 844</u>	<u>84 200</u>		SUM EIENDELER		<u>463 963</u>	<u>424 858</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKES-2WK6I-2F17B-00K0X



Konsernet Alib AS

Morselskap			Konsern			
2020	2021	Note	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
BALANSE 31.12.						
Alle tall i NOK 1 000						
EGENKAPITAL						
Innskutt egenkapital						
33	33	10	Aksjekapital	10	33	33
<u>33</u>	<u>33</u>		Sum innskutt egenkapital		<u>33</u>	<u>33</u>
Opptjent egenkapital						
65 735	67 963		Annen egenkapital		145 578	130 453
			Minoritetsinteresser		44 190	38 573
<u>65 735</u>	<u>67 963</u>		Sum opptjent egenkapital		<u>189 769</u>	<u>169 026</u>
<u>65 768</u>	<u>67 996</u>	11	Sum egenkapital	11	<u>189 802</u>	<u>169 059</u>
GJELD						
Avsetning for forpliktelser						
18	0	4	Utsatt skatt	4	0	0
0	0	12	Pensjonsforpliktelse	12	955	1 034
<u>18</u>	<u>0</u>		Sum avsetning for forpliktelser		<u>955</u>	<u>1 034</u>
Annen langsiktig gjeld						
0	0		Annen langsiktig gjeld		63 679	66 969
0	0	7	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	101 879	103 843
<u>0</u>	<u>0</u>		Sum annen langsiktig gjeld		<u>165 557</u>	<u>170 811</u>
Kortsiktig gjeld						
0	0		Gjeld til konsernselskap		0	0
0	0	7	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	0
0	0		Leverandørgjeld		27 580	15 405
0	139	4	Betalbar skatt	4	8 062	6 158
0	0		Skyldig offentlige avgifter		18 708	15 515
1 500	0	11	Skyldig utbytte	11	0	2 700
6 558	16 065		Annen kortsiktig gjeld		53 299	44 176
<u>8 058</u>	<u>16 204</u>		Sum kortsiktig gjeld		<u>107 649</u>	<u>83 954</u>
<u>8 076</u>	<u>16 204</u>		Sum gjeld		<u>274 162</u>	<u>255 800</u>
<u>73 844</u>	<u>84 200</u>		SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>463 963</u>	<u>424 858</u>

Mandal, den 30. juni 2022

Merethe Nøsted Von Zernichow
Styrets leder / Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2F17B-00K0X



Konsernet Alib AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Alle tall i NOK 1 000

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
4 454	16 348	+/-	48 834	40 699
0	0	-	-6 158	-5 365
0	0	+	13 770	13 406
			-12 447	-12 447
0	0	+/-	-194	-167
-4 481	0	+/-	0	0
0	0	+/-	-14 303	14 513
0	0	+/-	-2 747	1 577
0	0	+/-	12 175	-7 982
0	0	+/-	-79	3
1 527	-473	+/-	4 004	11 466
1 500	15 875	=	42 855	55 703
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	-	-14 630	-11 231
0	-355	+/-	-5 244	-15 599
0	0	+	232	576
0	-355	=	-19 642	-26 254
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0	+/-	-1 964	-1 679
0	0	+/-	0	-2 084
0	0	+/-	0	0
-1 500	-15 500	-	-22 900	-1 500
0	0	+/-	0	-5 556
-1 500	-15 500	=	-24 864	-10 819
0	20	=	-1 651	18 630
0	0	+	36 251	17 621
0	20	=	34 600	36 251

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2F7B-00K0X



Konsernet Alib AS

Noter til årsregnskapet 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Alib AS og det 70% eide datterselskapet Bianca AS. Bianca AS eier 100% av Flom Kjetting AS samt Nøsted & AS, som igjen har de underliggende selskapene Nøsted & Inc. og Nøsted & UAB. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Norske konsernselskaper benytter valutakontrakter med sikring og spekulasjon som formål.

Salgsinntekt

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.



Konsernet Alib AS

Noter til årsregnskapet 2021

Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Fordelingen mellom råvarer, varer i arbeid og ferdigvarer på konsernnivå kan være ulik fra fordelingen på selskapsnivå etter som enkelte av selskapene bearbeider varer kjøpt fra andre konsernselskap. I note til konsernregnskapet er fordelingen foretatt basert på de enkelte selskaps vurdering av varelageret.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Pensjoner

Konsernet har en ytelsesbasert og en innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte, i tillegg er deler av konsernets ansatte med i AFP-ordningen. Det vises forøvrig til note 12.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Salgsinntekter

Konsernet selger sine produkter hovedsakelig i Europa og Nord Amerika/Canada.

Salget består i vesentlig grad av egenproduserte kjettinger, mv.

Note 2 Lønnskostnad, årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte, revisjonshonorar

Beløp i NOK 1 000

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger	0	0	128 322	108 335
Arbeidsgiveravgift	0	0	13 493	10 053
Pensjonskostnader	0	0	3 375	3 275
Andre ytelser	0	0	3 862	914
Sum	0	0	149 052	122 578
Antall årsverk i regnskapsåret:	0	0	395	355



Konsernet Alib AS

Noter til årsregnskapet 2021

Ytelser til ledende personer i morselskapet:

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelse til daglig leder eller styre i morselskapet.

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt slik:

	Morselskap:	Konsern:
Lovpålagt revisjon:	10	716
Skatterådgivning:	0	30
Andre tjenester:	13	108

Merverdiavgift er ikke inkludert.

Note 3 Finansposter

Beløp i NOK 1 000

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Annen finansinntekt				
Annen renteinntekt	0	9	1 068	748
Mottatt utbytte fra andre	2 000	1 500	2 000	1 500
Utdeling fra datter / tilknyttet selskap	14 000	2 800	0	0
Agio/ annen finansinntekt	377	172	1 903	633
Sum annen finansinntekt	16 377	4 481	4 971	2 881

Annen finanskostnad

Rentekostnad	0	0	5 026	5 907
Tap avgang datterselskap	0	0	0	0
Disagio/ annen finanskostnad	0	0	1 370	1 137
Sum annen finanskostnad	0	0	6 396	7 044

Konsernet benytter valutakontrakter i valutaene EUR, USD, CHF, JPY og CAD. Kontraktene anvendes i hovedsak som sikringsinstrumenter. Gevinst og tap på kontraktene regnskapsføres som finansinntekter og -kostnader.

Note 4 Skatt

Beløp i NOK 1 000

Beregning av årets skattegrunnlag:	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Resultat før skattekostnad	16 348	4 454	48 834	40 699
Permanent forskjell skattefunn	0	0	0	-726
Permanent forskjell fritaksmetoden	-15 673	-4 472	-1 745	508
Andre permanente forskjeller	0	0	-3 846	-9 035
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-2 648
Endring i midlertidige forskjeller	-45	18	1 715	320
Endring i midlertidig forskjell ført over egenkap.	0	0	0	0
Årets skattegrunnlag	630	0	44 958	29 118

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2FI7B-00K0X



Konsernet Alib AS

Noter til årsregnskapet 2021

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt i Norge	138	0	5 761	6 158
Betalbar skatt i utlandet	0	0	4 227	1 299
For mye/lite avsatt skatt tidligere år	0	0	0	12
Endring i utsatt skatt	-18	18	-463	-356
Endring i utsatt skatt ført over egenkap.	0	0	0	0
Sum skattekostnad	120	18	9 525	7 113

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt i Norge	139	0	6 641	7 148
Betalbar skatt i utlandet	0	0	4 225	1 299
Refusjon skattefunn	0	0	0	0
Betalt forhåndsskatt i utlandet	0	0	-1 925	-1 299
Redusert skatt vedr. konsernbidrag i Norge	0	0	-880	-990
Betalbar skattegjeld	139	0	8 062	6 158

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Anleggsmidler	0	0	-990	1 258
Gevinstkonto	0	0	74	93
Omløpsmidler	0	0	-5 255	-4 195
Gjeldsposter	0	0	-955	-1 034
Andre forskjeller	0	84	-675	-2 079
Netto midlertidige forskjeller	0	84	-7 801	-5 957
Utsatt skatt(+) skattefordel (-)	0	18	-1 305	-858

Note 5 Varige driftsmidler

Beløp i NOK 1 000

Morselskap

Morselskapet har ingen varige driftsmidler.

Konsern

Varige driftsmidler

	Tomter, Bygninger	Inventar, maskiner, transportm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01	24 655	183 055	207 710
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	14 630	14 630
Salg driftsmidler til anskaffelseskost	0	-1 101	-1 101
Anskaffelseskost 31.12.	24 655	196 584	221 239
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-8 946	-156 174	-165 120
Balanseført verdi pr. 31.12.	15 709	40 410	56 119
Årets avskrivninger	665	8 641	9 306

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- * Goodwill/badwill 5 år
- * Bygninger 25-40 år
- * Maskiner, inventar 5-10 år

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2F7B-00K0X

**Konsernet Alib AS****Noter til årsregnskapet 2021****Note 6 Datterselskap og underliggende selskaper**

Beløp i NOK 1 000

Selskapets navn	Kontor	Eierandel	St.andel	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Bianca AS	Mandal	70 %	70 %	35 565	81 513
Datterselskap til Bianca AS					
Nøsted & AS	Mandal	100 %	100 %	32 603	123 965
Flom Kjetting AS	Bamble	100 %	100 %	1 166	15 762
Datterselskap til Nøsted & AS					
Nosted & UAB	Litauen	100 %	100 %	3 709	18 192
Nosted & INC	Canada	100 %	100 %	8 196	70 176

Investeringene i datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

I tillegg eier Alib AS 15 % av aksjene i Toya AS. Toya AS kontrolleres av nærstående til aksjonær i Alib AS.

Note 7 Fordringer og gjeld

Beløp i NOK 1 000

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	0	0	101 879	103 843
Pantsatte eiendeler:				
Varige driftsmidler	0	0	40 603	37 955
Varelager	0	0	135 051	121 144
Utestående fordringer (inkl. konsernfordringer)	0	0	105 288	102 541
Sum	0	0	280 942	261 640

Låneforutsetningene er at bokført egenkapital på for underkonsernet Nøsted & AS, korrigert for eventuelle immaterielle aktiva, skal til enhver tid være minimum 100 mill og 25 % av totalkapitalen.

Note 8 Varer

Beløp i NOK 1 000

	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Lager av råvarer	0	0	45 024	29 074
Lager av varer under tilvirkning	0	0	13 394	14 542
Lager ferdigvarer	0	0	149 772	150 271
Sum	0	0	208 190	193 887

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2FI7B-00K0X



Konsernet Alib AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 9 Bankinnskudd

Beløp i NOK 1 000

	Morselskap	Konsern
Bundne norske skattetreksmidler utgjør:	0	515

Konsernets norske selskaper har stilt bankgaranti for skattetreksmidler.

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Beløp i NOK 1 000

Morselskapet Alib AS:

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	33	kr 1	33

Selskapets aksjonærer er :

	Antall	Eierandel
Merethe Nøsted von Zernichow (styrets leder / daglig leder)	33	100 %
	<u>33</u>	<u>100 %</u>

Note 11 Egenkapital

Beløp i NOK 1 000

Morselskap

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	33	62 800	2 936	65 768
Tilleggsutbytte			-14 000	-14 000
Avsatt utbytte				0
Årets resultat			16 228	16 228
Egenkapital pr 31.12.2021	<u>33</u>	<u>62 800</u>	<u>5 164</u>	<u>67 996</u>

Konsern

	Aksje- kapital	Minoritets- interesser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2021	33	38 573	130 453	169 059
Tilleggsutbytte		-6 000	-14 000	-20 000
Avsatt utbytte				0
Kursdifferanser		493	941	1 434
Årets resultat		11 124	28 185	39 309
Egenkapital pr 31.12.2021	<u>33</u>	<u>44 190</u>	<u>145 579</u>	<u>189 802</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2FI7B-00K0X

**Konsernet Alib AS****Noter til årsregnskapet 2021****Note 12 Pensjoner**

Beløp i NOK 1 000

Konsernets norske underliggende selskaper har pensjonsordninger som omfatter alle ansatte. Samtlige ansatte er med i en kollektiv pensjonsordning etter Lov om foretakspensjon. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser, som i hovedsak bestemmes av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets norske underliggende selskaper har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Den nye AFP-ordningen, som gjelder fra og med 1. januar 2011 er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at konsernet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Konsernets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Sikret og usikret ordning totalt:

	Konsern	Konsern
	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	13	20
Avkastning på pensjonsmidler	0	0
Planendringer	0	0
Resultatført estimatavvik	20	94
Administrasjonsomkostninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	2	3
Netto pensjonskostnad	35	117
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12.	837	906
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.12.	0	0
Ikke resultatført planendring	0	0
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	0	0
Arbeidsgiveravgift	118	128
Netto pensjonsforpliktelse	955	1 034
Økonomiske forutsetninger		
Diskonteringsrente	1,9 %	1,5 %
Forventet lønnsregulering	2,8 %	2,0 %
Forventet G-regulering	2,5 %	1,8 %
Forventet vekst i løpende pensjoner	0,0 %	0,5 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,1 %	2,4 %
Forventet årlig avgang	2,0 %	2,0 %
Forventet overgang til AFP ved 62 år	0,0 %	0,0 %

Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2FI7B-00K0X



Konsernet Alib AS

Noter til årsregnskapet 2021

Note 13 Leasingavtaler

Morselskapet har inneværende år ikke hatt leasingavtaler og har ved utgangen av regnskapsåret ingen leasingforpliktelser.

Konsernet eier i stor grad sine driftsmidler og har begrenset leieforpliktelser. Av større leieavtaler kan nevnes at fabrikklokaler leies ved konsernets lokaliteter i Litauen (Nøsted & UAB) og i Grimstad.

Konsernet leier i tillegg lokaler knyttet til virksomheten til Nøsted & AS i Mandal og i Sannidal. Disse lokalene er indirekte eid av Toya AS.

Note 14 Markedsbaserte aksjer og verdipapirer

Beløp i NOK 1 000

Verdipapir:	Anskaffelseskost:	Markedsverdi:
Markedsbaserte aksjer	539	716 (konsern)
Markedsbaserte obligasjoner	10 265	10 547 (selskap og konsern)
	-	-
Sum	10 804	11 263

Note 15 Goodwill

Beløp i NOK 1 000

Toya AS som er delvis eid av Alib AS har i 2018 fisjonert ut Nøsted & AS til det da nystiftede datterselskapet, Bianca AS. I den forbindelse oppsto det en negativ goodwill i konsernet på kr 62 336, som etter regnskapsstandardene skal "inntektsføres" over 5 år. Årets resultat effekt utgjør kr 12 447 og er medtatt som reduksjon av andre driftskostnader.

Bianca AS har i 2020 kjøpt 100 % av aksjene i Flom Kjetting AS. Goodwill i den forbindelse avskrives over 5 år og fremkommer som vist under.

Goodwill - Konsern

Anskaffelseskost 01.01	-45 015
Tilgang kjøp Flom Kjetting AS	4 889
Salg driftsmidler til anskaffelseskost	-
Anskaffelseskost 31.12.	<u>-40 126</u>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	<u>41 860</u>
Balanseført verdi pr. 31.12.	<u>1 734</u>
Årets avskrivninger	4 464
Årets reduksjon andre driftskostnader	<u>-12 447</u>

Penneo Dokumentnøkkel: H1N8T-KWSDF-JGKE5-2WK6I-2F17B-00K0X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Merethe N von Zernichow

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1838457

IP: 88.90.xxx.xxx

2022-07-02 12:52:02 UTC



Merethe N von Zernichow

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1838457

IP: 88.90.xxx.xxx

2022-07-02 12:52:02 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HIN8T-KWSDF-JGKE5-2WK6L-2F7B-00K0X

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>